RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº
002/2019, conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS deverão apresentar os documentos originais e suas respectivas cópias

para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o item 5 do Edital 01/2019, às 9 horas do dia 18 a 23

de setembro de 2019, na Coordenação de Gestão de Pessoas do IEMA.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos, no horário das 9 h às 16 h, na Sede do Parque Estadual Paulo Cesar Vinha, no

endereço sito à Rodovia ES-060, Km 37,5, s/n - Setiba, Guarapari - ES, 29222-360.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como

aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 16 de setembro de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

IEMA - PARQUE ESTADUAL PAULO CESAR VINHA (GUARAPARI)

CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1266195 4 RODRIGO LEONARDO DE PAULA DIAS MENDONÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1262934 5 SUELLEM SOUZA MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263938 6 ROBERTO PIO FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271364 7 MARILIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DEFERIDO

1269304 8 ELIEZER E SILVA PORTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263412 9 JEFFERSON RODRIGUES CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263432 10 LILIANE VALENCIO DE SOUZA RANGEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: